
 

 

 

 2021年４月14日 

各  位 

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

代表取締役社長  岡本 晴彦 

(コード番号：3387  東証第一部) 

問い合わせ先 執行役員 CFO 経理部管掌 大内 源太 

電話 03-5488-8022 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2021年２月28日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）を

行わないことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

  

1. 剰余金の配当（期末配当） 

 決定額 
直近の配当予想 

（2021年１月14日公表） 

（ご参考）前期実績 
（2020年２月期期末） 

基 準 日 2021年２月28日 同左 2020年２月29日 

１株当たり配当金 ０円00銭 未定 ０円00銭 

配 当 金 の 総 額 ― ― ― 

効 力 発 生 日 ― ― ― 

配 当 原 資 ― ― ― 

 

2. 理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要政策として位置付けており、業績や財政状

況、今後の事業展開等を勘案した上で、安定的な配当を行うことを基本方針としております。 

しかしながら、今般の新型コロナウイルス感染症の影響により、足元の業績に大きな影響を受け

ており、引き続き先行き不透明な事業環境において内部留保の充実が最優先となっていることから、

2021年２月期の期末配当につきましては、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、経営基盤の強化に努めることで、安定的な配

当の実現に向けて取組んでまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

また、次期の配当につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響が依然先行き不透明な状況

のため、現時点では未定とさせていただきます。 

なお、株主優待制度につきましては、引き続き従来通り継続してまいります。 

 
 

以 上 


